


Edição 332 | Ano 2024
04 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISOS DE PREGÃO ELETRONICO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6TCZY4JB-KXUNGUEU-PW6IJM0O-QFMRH0NZ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cotegipe



 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE 

CNPJ N: 13.654.892/0001-96 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
 

O Município de Cotegipe/Bahia, torna público para conhecimento dos interessados a licitação 
na modalidade Pregão Eletrônico - Nº 004/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O 
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE COTEGIPE-BA, Sessão de 
Abertura: 14/03/2024 às 08:00 horas. O Edital poderá ser retirado exclusivamente no endereço 
eletrônico: https://licitacoes-e2.bb.com.br, através do nº 1039734 - Dyógenes Costa Alves de 
Jesus  – Pregoeiro. Cotegipe/Bahia, 01 de Março de 2024. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE 
CNPJ N: 13.654.892/0001-96 

 
AVISO DE LICITAÇÃO  

 
O Município de Cotegipe/Bahia, torna público para conhecimento dos interessados a licitação 
na modalidade Pregão Eletrônico - Nº 005/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 
PARA AGENCIAMENTO TIPO: EMISSÃO, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO E FORNECIMENTO DE 
BILHETES DE PASSAGENS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
COTEGIPE, ESTADO DA BAHIA, Sessão de Abertura: 14/03/2024 às 09:00 horas. O Edital poderá 
ser retirado exclusivamente no endereço eletrônico: https://licitacoes-e2.bb.com.br, através do 
nº 1039733 - Dyógenes Costa Alves de Jesus  – Pregoeiro. Cotegipe/Bahia, 01 de Março de 2024. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE 
CNPJ N: 13.654.892/0001-96 

 
AVISO DE LICITAÇÃO  

 
O Município de Cotegipe/Bahia, torna público para conhecimento dos interessados a licitação 
na modalidade Pregão Eletrônico - Nº 006/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS, COM FORNECIMENTO DE 
MÃO DE OBRA, PARA MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS E OUTROS SERVIÇOS DO 
MUNICÍPIO DE COTEGIPE-BA, Sessão de Abertura: 14/03/2024 às 10:00 horas. O Edital poderá 
ser retirado exclusivamente no endereço eletrônico: https://licitacoes-e2.bb.com.br, através do 
nº 1039694 - Dyógenes Costa Alves de Jesus  – Pregoeiro. Cotegipe/Bahia, 01 de Março de 2024. 

 

 

Edição 332 | Ano 2024
04 de março de 2024

Página 3

AVISOS DE PREGÃO ELETRONICO

Certificação Digital: 6TCZY4JB-KXUNGUEU-PW6IJM0O-QFMRH0NZ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cotegipe


	AVISO
	AVISOS DE PREGÃO ELETRONICO


		2024-03-04T00:10:43-0300




